
Fordeling av tilskudd til tilrettelegging for friluftsliv 2026

Søker Tiltak (utdrag fra søknad) Totalkostnad Søknadssum Tildeling Begrunnelse (fra svarbrev)

BIRKENES KOMMUNE Det søkes midler for å opprette to permanente 

bålplasser med solide bålpanner og benker i 

det popluære og flittig brukte friluftsområdet, 

Tobias jorde, midt i sentrum av Birkeland.

110 000              55 000              55 000           Tilrettelegging i nærmiljøet er høyt prioritert i 

tilskuddsordningen, og Tobias jorde er et 

populært og lett tilgjengelig område. Det gis 

derfor tilskudd til søknaden. Det settes vilkår 

om at tiltakene skal gjennomføres etter 

prinsippene om universell utforming og 

tilgjengelighet for alle.

BYKLE IDRETTSLAG Etablere ny turveg/ skiløype frå Bykle ljosløype 

til veg i Støyledal, lengde ca 650 m

1 416 000           300 000            150 000         Sti- og løypearbeid er prioritert i 

tilskotsordninga, og det er positivt at det også 

blir søkt om spelemidlar. På grunn av 

avgrensa tilskotsramme og mange gode 

søknader som samla overstig tilskotsramma, 

kan vi berre innvilga delar av 

søknadssummen. Det blir gitt eit tilskot på 

150 000 kroner til søknaden. 

FABAKKHEIA BÅTFORENING Fabakkheia båtforening er en forening for 

beboere på fabakkheia boligfelt, Tromøy. I 

forbindelse med vårt bryggeanlegg har vi en 

badestrand som er offentlig og tilgengelig for 

alle beboere og for allmenheten. Da vi ikke har 

velforening på feltet, er det båtforeningen som 

har stått for dugnad i forhold til vedlikehold. 

Badestrand med liten flytebrygge, grill og 

rampe for påkleding  og hvile.    

37 000                30 000              0 Vi kan ikke se at deres forening er registrert i 

Frivillighetsregisteret. Etter retningslinjene til 

tilskuddsordningen kan det kun gis tilskudd til 

foreninger og organisasjoner som er 

registrert i Frivillighetsregisteret. Det gis 

derfor avslag søknaden.

FLEKKERØY VEL Skilting av adkomstvei og oversiktskart for 

turstier, badeplasser  og utsiktpunkter over 

friluftsområde på Asperøya. Opparbeidelse av 

grillplass ved eksisterende gapahuk. Dette 

innkluderer innkjøp og legging av heller og 

oppføring av sitteplasser og innkjøp av grill. 

Fjerning av trær som er veltet over turstier 

under ekstremværet Amy sist høst. Oppføring 

av tak på den ene veggen på gapahuken for å 

holde veden tørr

135 000              67 500              0 Asperøya er en del av det statlig sikra 

friluftslivsområdet Gråheia. Jamfør 

retningslinjene kan ikke denne 

tilskuddsordningen støtte tiltak i slike 

områder. Dette er på grunn av at statlig sikra 

friluftslivsområder har en egen 

tilskuddsordning, der kommunen som drifts- 

og tilsynsansvarlig kan søke om tilskudd i tråd 

med godkjent forvaltningsplan. Vi avslår 

derfor søknaden.



FORENINGEN KRINGSJAAS 

VENNER

Venneforeningen arbeider for å bevare 

kulturminnestedet Kringsjå.

I dette arbeidet har vi registrert stor interesse 

for å benytte området til friluftsliv og 

turområde. () I forbindelse med prosjektet 

REHABILITERING AV KRINGSJÅBRUA vil vi 

gjerne også rehabilitere tilførselsveien på 

begge sider av brua, slik at dette kan bli en 

fullverdig adkomst til anlegget.

80 000                80 000              0 Tiltaket skal ikke foregå i nærmiljøet, men 

området er et viktig utfartssted med høy 

bruksfrekvens. Det finnes imidlertid annen 

adkomst for allmennheten til 

Kringsjåområdet i dag. Vi oppfatter det også 

som at en stor del av bakgrunnen for 

prosjektet, er kulturminneverdien. Dette er 

positivt, og kulturminner er en 

opplevelseskvalitet for friluftslivet, men 

kulturminner er ikke en særlig prioritering i 

retningslinjene for denne tilskuddsordningen. 

Kommunen har også søkt om statlig sikring av 

området for 2026. Dersom området får status 

som et statlig sikra friluftslivsområde, kan det 

i utgangspunktet ikke gis støtte over denne 

tilskuddsordningen jamfør retningslinjene. 

Det vil også måtte utarbeides en 

forvaltningsplan der alle planlagte tiltak skal 

beskrives, hvorpå kommunen kan søke om 

statlig tilskudd til gjennomføring av tiltakene 

(fra en tilskuddsordning med langt høyere 

tilskuddsramme enn denne). Det gis på 

bakgrunn av det ovenstående avslag.

FREIDIG 4H VEST-AGDER Vi ønsker å søke så vi kan sette opp 

gapahuk/bod. Vi har fått et tilbud på denne 

jobben av en lokal byggmester på totalt 

252000 totalt for jobben inkl. arbeid og 

materiell. Vi har allerede støpt sålen og 

ringmur. Gapahuken skal være en 

samlingsplass som er åpen for alle og 

tilrettelagt for de som har behov for 

hjelpemidler. 

300 000              200 000            100 000         Nærmiljøtiltak som planlegges med 

tilgjengelighet for alle er prioritert i 

tilskuddsordningen, og slike møteplasser 

viktige arenaer for friluftsliv. På grunn av 

begrenset tilskuddsramme og mange gode 

søknader som samlet overstiger 

tilskuddsrammen, kan vi bare innvilge deler 

av søknadssummen. Det gis et tilskudd på 

100 000 kroner til søknaden.



GREIPSTAD IDRETTSLAG Planen er å få grøftet rundt hele løypa og 

fikset/ legge nye stikkrenner, slik at vi får ledet 

vannet bort fra løypa. Vi ønsker også å få fikset 

profilen på løypa så vannet renner ned i 

grøftene, nå renner det langs løypa og vasker 

den ut. Deler av løypa trenger også et nytt lag 

med grus slik at den blir fremkommelig med 

rullestol igjen.

500 000              250 000            230 000         Sti og løypearbeid nært tettsted, som bidrar 

til tilgjengelighet for alle, er høyt prioritert i 

tilskuddsordningen. På grunn av begrenset 

tilskuddsramme og mange gode søknader 

som samlet overstiger tilskuddsrammen, kan 

vi bare innvilge deler av søknadssummen. Det 

gis et tilskudd på 230 000 kroner til søknaden.

GRENDELAGET VESTØL VEL 

VESTØLMARKA TURLØYPER

Stien Stormyr - Vegvisaren . Omlegging og 

drenering.

Stien Stormyr - Eldstemyr . Omlegging og 

drenering.

Utvide parkering, gruse og drenere sammen et 

par mindre områder

Nytt skilt

82 500                64 000              40 000           Tiltaket planlegges ikke nær by eller tettsted, 

men i et viktig friluftslivsområde, og 

turstiarbeid er prioritert i tilskuddsordningen. 

På grunn av begrenset tilskuddsramme og 

mange gode søknader som samlet overstiger 

tilskuddsrammen, kan vi bare innvilge deler 

av søknadssummen. Det gis et tilskudd på 40 

000 kroner til søknaden. Det settes vilkår om 

at tilskuddet kun skal benyttes til 

turstiutbedringer og skilt (ikke P-plass), da 

dette er høyest prioritert i 

tilskuddsordningen.

GRIMSTAD KOMMUNE Østerhus-skogen i Grimstad er et populært 

turområde. Området har god vedlikeholdt 

stinett og god tilgjengelighet for allmenheten. 

Området har tidligere hatt en gapahuk på ett 

av utsiktspunkt, men av ukjent årsak ble den 

ødelagt av brann for en tid tilbake. Det har 

vært et stort ønske fra mange brukere om få 

denne bygge opp igjen, da den hadde svært 

mange brukere, bl.a som dagsentertilbudet for 

demente.

212 500              100 000            100 000         Gapahuken planlegges nær tettsted og i 

tilknytning til et godt tilgjengelig stinett. I 

tillegg til allmennheten, vil gapahuken i følge 

kommunen komme til nytte for brukere fra et 

dagsentertilbud for demente. Vi mener 

tiltaket treffer godt på tilskuddsordningen 

prioriteringer og det gis derfor tilskudd til 

søknaden.



GRIMSTAD KOMMUNE Utsiktspunktet Rossekniben på Marivold er det 

mest besøkte utsiktspunktet på Marivold i 

Grimstad. Området har et stort antall 

besøkende og et et svært populært turmål hele 

året. Stien opp til toppen er delvis natursti og 

delvis tilrettelagt i form av tretrapper og støpte 

trinn i fjellet. Tilretteleggingen gjør at 

tilgjengeligheten økes vesentlig og stien 

oppleves tryggere og sikrere. Etter mange års 

slitasje og stor bruk er det et vesentlig behov 

for nye trapper og sikring av støpte trinn i stien. 

90 000                55 000              55 000           Området har høy bryuksfrekvens og 

turstiarbeid er særlig høyt prioritert i 

tilskuddsordningen. Stien går i ulendt terreng 

og tilretteleggingen øker tilgjengelighet og 

sikkerhet. Det gis derfor tilskudd til søknaden.

HOVES VENNER Produsere og legge  flis på kyststien på Hove. 357 400             20 000             Overført og behandlet over annen 

fylkeskommunal tilskuddsordning

JUSTØY BYGDELAG Veddeheia er ei fredet Nøytralitestvakthytte 

som ligger på Justøya. Justøy Bygdelag ønsker å 

gjøre dette viktige kulturminne tilgjengelig for 

allmennheten. Bygdelaget er innstilt på å gi 

hytta og nærliggende områder et løft og bli 

bedre tilrettelagt for opplevelse og formidling. 

Vi ønsker å etablere en tydelig sti opp til 

denne. Rydding og merking av tursti er klarert 

med grunneier. Vi søker om midler til dette 

arbeidet.

67 000                67 000              50 000           Turstiarbeid er prioritert i tilskuddsordningen. 

Turstien vil øke tilgjengeligheten til 

nøytralitetsvakthytta, som er et kulturminne 

og interessant turmål. På grunn av begrenset 

tilskuddsramme og mange gode søknader 

som samlet overstiger tilskuddsrammen, kan 

vi bare innvilge deler av søknadssummen. Det 

gis et tilskudd på 50 000 kroner til søknaden.

KRISTIANSAND KOMMUNE Peisestua på Odderøya er blitt et svært 

populært, tilrettelagt friluftstilbud på 

Odderøya. Plassen er etablert i spleiselag 

mellom utbyggere på Tangen og Kristiansand 

kommune. Det er kommunen som forvalter og 

drifter parken. På grunn av stor bruk er det 

behov for å etablere et friluftstoalett i parken.

Friluftstoalettet vil være standard type toalett 

med tett tank som vaskes og tømmes 

regelmessig av Parkvesenets driftsavdeling.

350 000              200 000            0 Det finnes andre toalett på Odderøya, og 

søknader om turstier er blitt prioritert ved 

årets tildeling, jamfør retningslinjene. Det er 

begrenset tilskuddsramme og de to andre 

søknadene fra kommunen er prioritert 

fremfor denne. Det gis derfor avslag på 

søknaden.



KRISTIANSAND KOMMUNE Eksisterende turløype, del av kyststien ved 

Myren gård - Hanneviga er rast ut etter 

steinsprang. Det er behov for å renovere 

gangbryggen, rassikre fjellparti og utbedre 

overgang gangbrygge - turvei. Traseen inngår i 

Kyststien i Vågsbygd og gir god forbindelse 

langs sjøen frem til Myren Gård. Det søkes i 

denne omgang om del av traseen som ikke er 

statlig sikret.

350 000              250 000            200 000         Turstiarbeid nær by og tettsted er særlig høyt 

prioritert i tilskuddsordningen. 

Tiltaksområdet er nær/overlapper med et 

statlig sikra friluftslivsområde, men 

kommunen opplyser om at søknaden ikke 

gjelder det statlig sikra området. Det settes 

for ordens skyld likevel vilkår om at tilskuddet 

ikke skal benyttes i statlig sikra 

friluftslivsområder, jamfør tilskuddsordningen 

retningslinjer. På grunn av at det er begrenset 

tilskuddsramme og mange gode søknader 

som samlet overstiger tilskuddsrammen, kan 

vi bare innvilge deler av søknadssummen. Det 

gis derfor et tilskudd på 200 000 kroner til 

søknaden.

KRISTIANSAND KOMMUNE Kristiansand kommune har over flere år 

planlagt og etablert gjennomgående kyststi i 

kommunen. Traseen er omtalt i 

kommuneplanen og vist i temakart 

grønnstruktur. Skilting og opparbeidelse er 

allerede gjennomført på delstrekningen 

Kuholmsbukta - Kongsgårdbukta i bydelen 

Lund. Vi har fått utarbeidet skiltplan ihht. 

merkehåndboken på et større strekning: 

Kroodden - Sentrum. Prosjektet innebærer 

fysisk skilting av denne strekningen.

Kyststien har god kontakt med flere 

boligområder og gir adkomst fra bebyggelsen 

og ned til attraktive badeplasser, turområder 

og markaområder i tillegg til at kyststien 

fungerer om lokale transportårer for

kortere og lengre strekk. 

1 100 000           850 000            280 000         Det er positivt at kommunen ønsker å følge 

opp sitt planleggingsarbeidet for realisering 

av kyststi med fysisk skilting, og turstiarbeid 

nær by og tettsted er særlig høyt prioritert i 

tilskuddsordningen. En del av stitraseen 

berører statlig sikra friluftslivsområder. 

Jamfør retningslinjene til tilskuddsordningen, 

kan det ikke gis tilskudd til tiltak slike 

områder. Det settesderfor vilkår om at 

tilskuddet ikke skal benyttes i statlig sikra 

friluftslivsområder. På grunn av at det er 

begrenset tilskuddsramme og mange gode 

søknader som samlet overstiger 

tilskuddsrammen, kan vi bare innvilge deler 

av søknadssummen. Det gis derfor et tilskudd 

på 280 000 kroner til søknaden.



LISTER FRILUFTSRÅD 

KOMMUNALT 

OPPGAVEFELLESSKAP

Etablering av utstyrsbase med robåter for bruk 

i forbindelse med to kystledhytter i Farsund og 

Lyngdal. Disse kystledhyttene ligger på øyer 

uten landforbindelse, og det trengs derfor båt 

for å komme dit. Kajakk kan være krevende for 

en del brukere, derfor vil robåter gi et tilbud og 

mulighet for et bredere lag av befolkningen. 

84 000                42 000              0 Robåtene er i hovedsak ment for brukere av 

kystledhyttene. Én av båtene skal også kunne 

lånes gjennom BUA, men 

kystledhytte‑brukere skal ha forrang. Vi 

prioriterer tiltak som er åpne for 

allmennheten og som ikke er forbeholdt 

enkelte brukergrupper. Tilskuddsordningen 

har også begrensede midler, og vi har 

prioritert søknader om arbeid på turstier og 

tiltak som øker tilgjengeligheten, i tråd med 

retningslinjene. På grunn av dette er andre 

søknader prioritert foran denne, og det gis 

avslag. 

LISTER FRILUFTSRÅD 

KOMMUNALT 

OPPGAVEFELLESSKAP

Vi planlegger å etablere et fast ildsted med 

benker rundt i naturbasen på Refsti (vi har et 

utsatt tilsagn fra 2025 til dette allerede), og i 

denne sammenheng ønsker vi å opparbeide 

adkomst dit med gruslegging av sti for god 

tilgjengelighet, en turvei på 120 m lengde 1,2 

m bredde, fra en allerede etablert gapahuk. 

Derfra er det lav helningsgrad opp til det 

planlagte ildstedet, slik at denne turveien vil bli 

godt tilrettelagt. 

50 000                30 000              30 000           Stedet brukes av både barnehage og skole, i 

tillegg til allmennheten. Turstiarbeid nær 

tettsted, som planlegges for å gi økt 

tilgjengelighet, er høyt prioritert i 

tilskuddsordningen. Det gis derfor tilskudd til 

søknaden. 

LISTER FRILUFTSRÅD 

KOMMUNALT 

OPPGAVEFELLESSKAP

Ved Sinnes skule i Sirdal er det et uteområde 

som blir brukt av både skolen, 

lokalbefolkningen på fritida, og tilreisende, 

særlig om vinteren, da det går preparert 

skiløype forbi her og det lages en skøytebane 

rett ved. Det er både et lokalt stort ønske om 

et overbygg å oppholde seg under, der man 

kan fyre bål og få ly for vær og vind, samt 

interesse for dette blant tilreisende, hyttefolk 

mv.

248 250              178 250            124 000         Tilrettelegging i nærmiljøet er høyt prioritert i 

tilskuddsordningen. Gammen planlegges ved 

skole, og stedet er et knutepunkt for utfart og 

aktivitet for allmennheten. Tiltaket treffer 

derfor tilskuddsordningens prioriteringer og 

det gis tilskudd til søknaden. Jamfør 

retningslinjene til tilskuddsordningen kan det 

gis tilskudd på inntil 50 % av totalkostnad for 

slike tiltak. Det gis derfor et tilskudd på 124 

000 kroner til søknaden. 



LISTER FRILUFTSRÅD 

KOMMUNALT 

OPPGAVEFELLESSKAP

Utbedre tilgjengeligheten til Kvinesdals mest 

brukte friluftsområde, som er i kommunalt eie, 

rett ved kommunens største boligfelt. Tiltakene 

er:

- Universelt tilgjengelig toalett

- Turvei rundtur med universell tilgjengelighet

- Utvidelse av parkeringsplass med egne HC-

plasser.

Det vil bli søkt om spillemidler i neste 

søknadsrunde

1 008 000           114 000            114 000         Tilrettelegging nært tettsted, som planlegges 

universelt utformet/for økt tilgjengelighet, er 

spesielt høyt prioritert i tilskuddsordningen. 

Området har også høy bruksfrekvens, og er 

ifølge søknaden det mest brukte 

friluftslivsområdet i kommunen. Det gis 

derfor tilskudd til søknaden. 

ODDERSJAA SSK Forbedring av løyper i Kr.sand 

Bymark/Baneheia nord-øst - i vått og myrlendt 

terreng. 

Her planlegges lagt såkalte gangbaner med 

tverrgående impregnerte terrassebord montert 

på underliggende tilpassede trestokker som 

bærebjelker. Se kap. 5 i løypegruppas vedlagte 

løypestandard. Iht. fjorårets befaring er det 

behov for å legge gangbaner med samlet 

lengde på ca. 200m løype.

25 000                25 000              25 000           Turveier nær by og tettsted er høyt prioritert 

i tilskuddsordningen og løypenettet har høy 

bruksfrekvens. Det gis derfor et tilskudd på 

25 000 kroner til søknaden. 

OVEINANG GRENDELAG Utvikling av møteplass i grendelag med 

opprusting av uteområde ved grendehus der 

ein ynskjer å setje opp ein gapahuk som kan 

nyttast av dei som bur i grenda og dei som 

besøker oss.

180 000              80 000              50 000           Søknaden er godt grunngjeven, og slike 

møteplassar i nærmiljøet er viktige arenaer 

for friluftsliv. På grunn av avgrensa 

tilskotsramme og mange gode søknader som 

samla overstig ramma, kan vi berre innvilga 

delar av søknadssummen. Det blir gitt eit 

tilskot på 50 000 kroner til søknaden. 

Søknaden seier ikkje noko om gapahuken skal 

byggjast med universell utforming eller 

tilgjenge generelt. Tilgjenge for alle er ei 

prioritering i tilskotsordninga, og vi set derfor 

vilkår knytt til dette.



RANDESUND IDRETTSLAG Tilrettelegge turløyper på fire områder i 

bydelene Indre og Ytre Randesund.

1 Timenes-Lykkedrang-Nygård Grundebu

2 Sukkevann vest

4 Odderhei – Frikstad- Holte.

6 Kvarenes

Behov for støtte til innkjøp av skilt, kart og 

karttavler, klopper, enkle bruer, stikkrenne og 

utstyr. 

116 000              116 000            80 000           Turstiarbeid nær tettsted er særlig høyt 

prioritert i tilskuddsordningen. De aktuelle 

områdene har høy bruksfrekvens og bydelen 

har mange innbyggere. En del av stitraseene 

berører imidlertid statlig sikra 

friluftslivsområder. Jamfør retningslinjene til 

tilskuddsordningen, kan det ikke gis tilskudd 

til tiltak slike områder. Det settes derfor 

vilkår om at tilskuddet ikke skal benyttes i 

statlig sikra friluftslivsområder. Vi gjør også 

oppmerksom på at tiltak i sikra 

friluftslivsområder må avklares med 

kommunen, som i utgangspunktet er 

driftsansvarlig i slike områder. Oversikt over 

statlig sikrede friluftslivsområder kan ses i 

Miljødirektoratets kartløsning naturbase 

(kartlag friluftsliv - statlig sikra 

friluftslivsområder). På grunn av dette, og ut 

fra at det er begrenset tilskuddsramme og 

mange gode søknader som samlet overstiger 

tilskuddsrammen, kan vi bare innvilge deler 

av søknadssummen. 

REIÅRSVATN VELFORENING 3 nye turstibroer i sundene mellom store og 

lille Reiårsvatn.

17 000                17 000              11 000           Tiltaket er ikke nært tettsted, men det er en 

del hytter her og området fungerer som en 

innfallsport til heia for allmennheten, og 

turstiarbeid er prioritert i tilskuddsordningen. 

Det gis derfor tilskudd til søknaden. På grunn 

av at det er begrenset tilskuddsramme og 

mange gode søknader som samlet overstiger 

tilskuddsrammen, kan vi bare innvilge deler 

av søknadssummen. Det gis derfor et tilskudd 

på 11 000 kroner til søknaden.



VEGUSDAL VE OG VEL Vegusdal Ve og Vel driver badeplassen 

Prestebrua, som ligger ved Ljosevannet i 

Birkenes kommune. den ligger på RV 450 ca 2 

km øst for Engesland.  Den er veldig godt 

besøkt om sommeren av både lokale samt 

turister .Vi måtte ta inn den gamle bade 

plattformen fordi materialene og pongtongene  

var dårlige, og vi må derfor bygge en ny.  Vi 

ønsker i tillegg å kjøpe ei badesklie.  I tillegg må 

vi ha på mer sand og grus. Vi vil også kjøpe en 

ny benk med bord. 

99 250                99 250              49 000           Badeplassen er godt besøkt både av lokale og 

besøkende, og har behov for oppgradering. 

Det er positivt at arbeidet skal gjøres på 

dugnad. Jamfør tilskuddordningens 

retningslinjer kan det kun gis tilskudd på 50% 

av totalkostnad for slike tiltak. Det gis derfor 

et tilskudd på 49 000 kroner til søknaden.

VENNESLA TURSTIGRUPPE Vi ønsker å rydde, merke og skilte den 38

km sørligste delen av Fjellmannsvegen.

Dette fordi det er mange kulturminner langs

den som trengs å beskrives og tas vare på,

det er en historie som vi bør dele med ikke

minst oppvoksende slekt, å vandre i

naturen gir bedre fysisk og psykisk helse. 

Dessuten er naturen vakker og godt egnet til 

flere dagers tur i nærområdet. Grønn turisme 

med andre ord der en lett kan ta buss til start 

og endestendene. Vi jobber også med å få 

denne klassifisert som nasjonal tursti og 

tilrettelegge med gapahuker.

Denne gang søker vi om penger til å dekke 

retningsskilt, kart, stolper, stolpesko og 

karttavler.

500 000              400 000            50 000           Turstiarbeid er et prioritert område, og den 

omsøkte traseen har kulturhistorisk verdi. 

Traseen er svært lang, og kan derfor ikke 

karakteriseres som et nærmiljøtiltak, eller 

som en egnet dagstur for folk flest. Samtidig 

henger den godt sammen med andre stier 

flere steder, og gir muligheter for kortere 

turer og rundturer. Søknaden er godt 

begrunnet, og tiltaket vil utløse betydelig 

frivillig innsats. Vi mener at søknaden treffer 

tilskuddsordningenes prioriteringer på en god 

måte, og det gis tilskudd til prosjektet. På 

grunn av begrensede tilskuddsmidler og 

mange gode søknader som samlet overstiger 

rammen, kan vi likevel bare innvilge deler av 

omsøkt beløp.



VÅGSBYGD HUNDEPARK Vågsbygd Hundepark søker med dette om 

økonomisk støtte til nødvendige utbedringer 

og videreutvikling av hundeparken.

Hundeparken er et viktig og mye brukt tilbud i 

nærmiljøet i Kristiansand, og fungerer både 

som et trygt trenings- og sosialiseringsområde 

for hunder og som en sosial møteplass for 

hundeeiere i alle aldre. Parken gir hunder 

mulighet til å løpe fritt, trene samspill og 

utvikle god sosial adferd i kontrollerte 

omgivelser, samtidig som eierne får et naturlig 

møtested som bidrar til fellesskap, trivsel og 

inkludering.

På grunn av høy og jevn bruk er parken nå 

preget av slitasje, og det er behov for tiltak for 

å sikre trygg og attraktiv bruk videre. 

45 000                45 000              0 Hundepark er ikke et tiltak som prioriteres 

over denne tilskuddsordningen da det 

innebærer

inngjerding av natur/grøntområde for en 

begrenset målgruppe, primært hundeeiere. 

Det gis derfor avslag på deres søknad.

VEGÅRSHEI KOMMUNE Natursti for gående og syklende med 

naturinfotavler i orrestauaområdet.

341 000              275 000            250 000         Turstiarbeid nær tettsted er særlig høyt 

prioritert i tilskuddsordningen. Det gis derfor 

tilskudd til søknaden. På grunn av begrenset 

tilskuddsramme og mange gode søknader 

som samlet overstiger tilskuddsrammen, kan 

vi bare innvilge deler av søknadssummen. 

SUM 7 900 900           4 010 000        2 043 000      


